ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018                                                                                           №46/211-4
                                                       п.  Спирово

         О   размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов  Президента Российской Федерации  председателям участковых избирательных комиссий №№ 851-867 Спировского  района
         В соответствии со  статями 29, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 20 декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации», сметой расходов территориальной избирательной комиссии Спировского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района от 17.02.2018 года № 40/199-4, территориальная   избирательная комиссия Спировского  района п о с т а н о в л я е т:

        1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  председателям участковых избирательных комиссий №№ 851-567 согласно приложению.
        2.   Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий №№ 851-867 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии.
Председатель  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского района                                                  О.Б.Панащук
Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского района                                                  В.Ю.Зюскина
                                                                                       Приложение
                                                                   к постановлению территориальной

                                                                   избирательной комиссии

                                                                    Спировского района

                                                                      от 23.03.2018г.   № 46/211-4
 Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации
председателям участковых избирательных комиссий №№ 851-867

	№ УИК
	          Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	851
	Максимова Галина Борисовна
	1,35

	852
	Егорова Любовь Ивановна
	1,5

	853
	Гребенюк Галина Николаевна
	0,5

	854
	Морозова Надежда Владимировна
	0,738222

	855
	Буянова Татьяна Александровна
	1,5

	856
	Зайцева Елена Леонидовна
	1,4

	857
	Журавлева Ольга Михайловна
	1,0

	858
	Нечаева Елена Анатольевна
	1,3

	859
	Рябинина Валентина Константиновна
	0,95

	860
	Доброхвалова Ирина Сергеевна
	1,5

	861
	Белякова Елена Анатольевна
	1,4

	862
	Федосеева Галина Викторовна
	1,35

	863
	Миненко Анна Викторовна
	1,25

	864
	Садовникова Елена Владимировна
	1,5

	865
	Гарнушкина Татьяна Ивановна
	0,8

	866
	Мусинова Оксана Александровна
	0,5

	867
	Степанова Людмила Васильевна
	1,35